
GARDINIA EASYFIX Roleta termoizolacyjna do
mocowania lub klejenia, Najwyższa zdolność
odbijania światła, Energooszczędna,
Nieprzejrzysta, Wszystkie elementy montażowe w
zestawie, Biały, 90 x 210 cm
Indeks: 313253 Producent: GARDINIA Kod producenta: 31544

Cena: 215.09 zł

Opis

GARDINIA EASYFIX Roleta termoizolacyjna do mocowania
lub klejenia, Najwyższa zdolność odbijania światła,
Energooszczędna, Nieprzejrzysta, Wszystkie elementy
montażowe w zestawie, Biały, 90 x 210 cm
Producent: Gardinia

GARDINIA Roleta termoizolacyjna Easyfix to doskonałe rozwiązanie dla wszystkich standardowych okien. Dzięki płynnej
regulacji za pomocą łańcuszka, można łatwo dostosować ilość światła wpadającego do pomieszczenia. Wyjątkowa
zdolność odbijania światła zapewnia doskonałą ochronę przed nadmiernym nagrzewaniem się pomieszczenia w gorące dni.
Dodatkowo, specjalny termiczny grzbiet rolety zapewnia doskonałą izolację termiczną, co pozwala na utrzymanie ciepła w
pomieszczeniu zimą i chłodzenia latem.

Roletę można zamontować zarówno przy użyciu uchwytów zaciskowych, które umożliwiają mocowanie na górnym skrzydle
okiennym, jak również za pomocą śrub. Odpowiednie mocowanie jest możliwe zarówno na skrzydle okiennym o grubości
15–22 mm, jak i na oknach, których nie można otworzyć. Montaż rolety jest szybki i prosty, bez konieczności wiercenia i
użycia narzędzi. Ważne jest również nie rozwijać rolety całkowicie, aby pozostawić na wałku rolety wystarczającą ilość
materiału.

Roletę można również zamontować za pomocą podkładek klejących, które należy przykleić do oczyszczonego skrzydła
okiennego. Pełna siła klejenia osiągana jest po około 24 godzinach, a dodatkowo podkładki klejące umożliwiają również
montaż na oknach, które nie można otworzyć. Wyjątkowa konstrukcja rolety zapewnia bezpieczeństwo dzieci, dzięki
uchwytowi na łańcuch, który można przykręcić do ściany i który zapobiega zapętlaniu się łańcucha.

Roleta do wszystkich standardowych okien, Płynna regulacja za pomocą łańcuszka, Najwyższe odbicie światła dzięki
termicznemu grzbietowi, Idealne magazynowanie ciepła zimą i chłodu latem, Montaż bez wiercenia i narzędzi
Mocowanie rolety na górnym skrzydle okiennym za pomocą dwóch uchwytów zaciskowych, Nadaje się do skrzydeł
okiennych o grubości 15–22 mm, Możliwy montaż za pomocą śrub, Informacja: Nie rozwijać rolety całkowicie, zostawić
na wałku rolety co najmniej 1–2 obroty materiału
Mocowanie za pomocą podkładek klejących: Przykleić do oczyszczonego skrzydła okiennego, Pełna siła klejenia po
ok. 24 godzinach, Nadaje się również do okien, których nie można otworzyć, Usuwanie bez pozostałości



Stan Nowy

Bezpieczeństwo dzieci: Uchwyt na łańcuch do przykręcenia do ściany, Naprężenie łańcucha zapobiega zapętlaniu się
Zawartość: 1 × GARDINIA Roleta termoizolacyjna Easyfix do mocowania lub klejenia, Energooszczędna, W zestawie
wszystkie elementy montażowe, Biały, 100% poliester, 90 × 210 cm, Szerokość materiału: 87 cm, Szerokość rolety: 90
cm

waga przedmiotu: 2.01 pounds
punkt znaku wypunktowania: Roleta do wszystkich standardowych okien, Płynna regulacja za pomocą łańcuszka,
Najwyższe odbicie światła dzięki termicznemu grzbietowi, Idealne magazynowanie ciepła zimą i chłodu latem, Montaż
bez wiercenia i narzędzi, Mocowanie rolety na górnym skrzydle okiennym za pomocą dwóch uchwytów zaciskowych,
Nadaje się do skrzydeł okiennych o grubości 15–22 mm, Możliwy montaż za pomocą śrub, Informacja: Nie rozwijać
rolety całkowicie, zostawić na wałku rolety co najmniej 1–2 obroty materiału, Mocowanie za pomocą podkładek
klejących: Przykleić do oczyszczonego skrzydła okiennego, Pełna siła klejenia po ok. 24 godzinach, Nadaje się
również do okien, których nie można otworzyć, Usuwanie bez pozostałości, Bezpieczeństwo dzieci: Uchwyt na łańcuch
do przykręcenia do ściany, Naprężenie łańcucha zapobiega zapętlaniu się, Zawartość: 1 × GARDINIA Roleta
termoizolacyjna Easyfix do mocowania lub klejenia, Energooszczędna, W zestawie wszystkie elementy montażowe,
Biały, 100% poliester, 90 × 210 cm, Szerokość materiału: 87 cm, Szerokość rolety: 90 cm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Gardinia
rodzaj tkaniny: 100& poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Fenster
rozmiar: 90 x 210 cm
okres przydatności do spożycia fc: 750 days
numer części: 31544
określone zastosowania produktu: Sypialnia.
kolor: Biały
nazwa typu elementu: GARDINIA Żaluzja termoizolacyjna z rewersem termoizolacyjnym do mocowania lub klejenia,
optymalne odbijanie światła, energooszczędna, nieprzezroczysta, wszystkie elementy montażowe w komplecie,
żaluzja EASYFIX, biała, 90 x 210 cm (szer. x wys.)
waga opakowania przedmiotu: 2.0282321091189 pounds
producent: Gardinia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4003018283744, 04003018283744
zalecane węzły przeglądania: 20854098031
numer modelu: 31544
specjalna funkcja: Bez wiercenia
Tryb pracy: Ręczny
nazwa przedmiotu: GARDINIA EASYFIX Roleta termoizolacyjna do mocowania lub klejenia, Najwyższa zdolność
odbijania światła, Energooszczędna, Nieprzejrzysta, Wszystkie elementy montażowe w zestawie, Biały, 90 x 210 cm
data premiery: 2015-04-17T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-29T15:35:38.949Z
materiał: Poliester
typ mocowania: Montaż na zewnątrz
nieprzezroczystość: Zaciemnienie
przelicznik jednostek: 1
rodzaj pokoju: Sypialnia

Parametry



Zdjęcia
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